平成 15 年 1 月 17 日

各　位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会社名　　　オリンパス光学工業株式会社

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　代表取締役社長　　菊川　剛

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（コード番号 7733　東証・大証第一部）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　問合せ先　　広報室長　　馬越　正就

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（TEL．０３－３３４０－２１１１）

フランクフルト、ユーロネクスト（パリ）、スイスの各証券取引所における当社

株式の上場廃止に関するお知らせ

　当社は本日開催の取締役会において、フランクフルト、ユーロネクスト（パリ）、スイス

の各証券取引所に上場中の当社株式につき、上場廃止申請を行うことを決議いたしました

ので、下記の通りお知らせいたします。

記

１． 上場廃止の申請を行う理由

　　フランクフルト、ユーロネクスト（パリ）、スイスの各証券取引所における当社株式の

取引高が少なく、上場廃止による株主・投資家への影響は小さいと考えられること。

２． 今後のスケジュール

1 月中旬にフランクフルト、ユーロネクスト（パリ）、スイスの各証券取引所あて上場

廃止の申請を行い、７月を目途に上場廃止を完了する予定です。

以　上